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PRAVOPIS U/U/U, VYJIMENOVANA SLOVA (CHYTAKY)

Zadadni

Dopln spravnou moZnost. Dopliuj u, G, nebo u.
1) Ne_myslny
2) Sebe cta
3) K_rastromu
4) Lécebndk ra
5) M_za
6) Sk tr
7) Od_vodnéni
8) Pravo_hly
9) Troj_helnik

10) Igl_



Prifad’, co k sobé patfi.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ze stromu
Bohatstvi

Pusku

V umyvadle

U kostela

Chut na ¢okoladu
Ve francii

Obili

Do odi

10) Velky

11) Pilnikem

12) Nekoukej dolq, je to hrozna

13) Nadobf

14) Kvétiny

15) Vsichni

16) Podej to

A)
B)
Q)
D)
E)
F)
G)
H)

))
K)
L)
M)
N)
0)
P)

Vyr
Vir
Vysel
Vise
Bil

Byl
Nabit
Nabyt
My
Mi
Myt
Mit
Vyska
Vizka
Opilovat

Opylovat



